
KERAMISKAIS GLUDEKLIS PINK ULTIMA – LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI: Nelietojiet ierīci, ja tā ir iekritusi ūdenī, nekavējoties atvienojiet to no barošanas avota; 

Nekad neizmantojiet ierīci vannas, dušas vai citu ūdens tilpņu tuvumā; Neglabājiet ierīci vietā, kur tā var nonākt 

saskarē ar ūdeni; Ierīce ir jāatvieno no barošanas avota uzreiz pēc lietošanas; Tīrīšanas laikā iekārtai jābūt 

atvienotai no barošanas avota; Ierīci darbības laikā nevar atstāt bez uzraudzības; Iekārtu drīkst lietot bērni un 

personas ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām, kā arī personas, kurām nav pieredzes un nav 

iepazinušās ar ierīci, ja tiek veikta uzraudzība vai norādījumi par aprīkojuma lietošanu un tie ir nodrošināti drošā 

veidā, lai ar to saistītie riski būtu saprotami. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. Bērni nedrīkst bez uzraudzības veikt 

ierīces tīrīšanu un apkopi. Ierīce un tās vads jāglabā bērniem gadu vecumam nepieejamā vietā. Ierīce nav 

rotaļlieta; Neizmantojiet ierīci citiem mērķiem, kā vien tiem, kādiem tā ir paredzēta; Pirms kontaktdakšas 

pievienošanas elektrības kontaktligzdai, pārliecinieties, vai spriegums, kas norādīts uz tehnisko datu plāksnītes, 

atbilst tīkla spriegumam kontaktligzdā. Ja spriegumi nesakrīt, nepievienojiet ierīci; Nekad neizmantojiet 

piederumus, kas nav piegādāti kopā ar ierīci un kurus nav ieteicis ražotājs; Atvienojiet ierīci, turot aiz 

kontaktdakšas, nevelciet aiz elektrības vada; Nelietojiet ierīci, ja ir bojāts strāvas vads vai kontaktdakša, nomaiņa 

vai remonts jāuztic specializētam servisam. Atsevišķas iejaukšanās ierīces darbībā garantijas laikā izraisīs šīs 

garantijas zaudēšanu. Ja kāda daļa ir bojāta, lai izvairītos no bīstamības, tā jānomaina ražotājam, servisa 

darbiniekam vai kvalificētai personai. Remontu drīkst veikt tikai apmācīts personāls. Nepareizs remonts var radīt 

nopietnas problēmas lietotājam. Defektu gadījumā lūdzu sazinieties ar savu kvalificēto servisa centru; 

Neglabājiet un nenovietojiet ierīci, tās piederumus un vadu karstu virsmu tuvumā; Nesmidziniet aerosolus 

ierīces tuvumā; Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībā, nelietojiet to rūpnieciskā vidē vai ārpus 

telpām; Uzglabāt sausā, vēsā vietā (0-40 C°), izvairīties no saules gaismas iedarbības; Nenovietot ierīci uz metāla 

virsmām un palodzēm; Neaiztieciet ierīci ar mitrām rokām; Ražotājs neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas 

radušies preces un tās piederumu nepareizas lietošanas rezultātā; Pēc lietošanas atļaujiet ierīcei atdzist pirms 

novietojiet to glabāšanai; Ierīce uzsilst līdz augstai temperatūrai. Darbības laikā nepieciešama īpaša piesardzība. 

Gludināšanas laikā un tūlīt pēc tam nepieskarieties gludināšanas virsmai; Gludeklis ražo augstas temperatūras 

tvaiku. Jums tas jālieto piesardzīgi; Ierīce jālieto uz cietas virsmas. Pirms tvertnes uzpildīšanas ar ūdeni, 

kontaktdakša ir jāatvieno no strāvas kontaktligzdas; Gludināšanas laikā nedrīkst atvērt ieeju tvertnes uzpildīšanai 

ar ūdeni; Gludekli nedrīkst lietot, ja tas ir nokritis, tam ir redzami atpazīstami bojājumi vai noplūde; Gludinot 

bērnu klātbūtnē, jāievēro īpaša piesardzība. Neļaujiet tiem pieskarties ierīcei gludināšanas laikā. 

DETAĻU APRAKSTS: 1. Pamatne: 2. Ūdens 

ieplūde; 3. Tvaika kontrollera slēdzis; (a) un 

(b) tiek aktivizēts tvaiks; c) tvaiks ir 

deaktivizēts; 4. Tvaika strūklas poga; 5. 

Smidzinātāja poga; 6. Smidzinātājs; 7. 

Ūdens tvertne; 8. Maksimālais ūdens 

uzpildes līmenis; 9. LED temperatūras 

indikators; 10. Temperatūras regulēšanas 

poga; 11. Temperatūras pogas iestatīšanas 

indikators; 12. Pašattīrīšanās funkcija; 13. 

Ūdens tvertne 90m1.  

UZMANĪBU! Pirmās lietošanas laikā no 

gludekļa var izdalīties dūmi. Tas ir normāli, 

un tas nenozīmē ierīces darbības traucējumus. LIETOŠANA: 1. Noņemiet visas aizsargplēves vai uzlīmes no 

pamatnes un korpusa. 2. Pirms ierīces lietošanas pilnībā atritiniet vadu. 3. Piepildiet gludekli ar ūdeni, 

izmantojot komplektā iekļauto trauku. 4. Nepieļaujiet strāvas vada saskari ar zoli. 5. Vienmēr pievienojiet ierīci 

iezemētai elektrības kontaktligzdai (tikai maiņstrāva) ar spriegumu, kas norādīts uz datu plāksnītes. 6. 

Neizmantojiet neiezemētu pagarinātāju! 7. Nelejiet ūdens tvertnē (7) nekādus citus šķidrumus, piemēram, 

smaržas, aromatizētu ūdeni, etiķi – tie var nopietni sabojāt ierīci. 8. Neaptiniet elektrības vadu, kamēr ierīce nav 



atdzisusi. 9. Neskrūvējiet un neizjauciet ierīci. 10. Neizmantojiet ārējos taimerus vai citus tālvadības regulatorus. 

11. Pēc gludināšanas vai, ja ierīce netiek lietota īsu laiku, temperatūras poga (10) jāiestata pozīcijā "MIN". Un 

tvaika regulators (3) - pozīcijā (3c) . 12. Veiciet pašattīrīšanos (12) vismaz reizi divās nedēļās; tā biežums ir 

atkarīgs no ūdens cietības pakāpes. SAUSĀ GLUDINĀŠANA: 1. Novietojiet gludekli vertikālā stāvoklī. 2. Iestatiet 

tvaika regulatora slēdzi (3) pozīcijā (3c) X 3. Pievienojiet to strāvas kontaktligzdai. 4. Iestatiet vēlamo 

temperatūru pret temperatūras pogas iestatīšanas indikatoru (11), kas atrodas pie korpusa, pagriežot 

temperatūras regulēšanas pogu (10) vēlamajā pozīcijā: • - sintētiskie, plastmasas (akrila, neilona, poliamīda. 

poliestera) audumi •• - zīds, vilna •••- kokvilna, lins.  Vienmēr sāciet gludināšanu no materiāliem, kuriem 

nepieciešama zemākā gludināšanas temperatūra. GLUDINĀŠANA AR TVAIKU: 1. Piepildiet tvertni (7) ar ūdeni. 2. 

Temperatūras kontroles slēdzis (10) jāiestata pozīcijā vilna, zīds vai kokvilna, lins. 3. Iestatiet tvaika regulatoru 

(3) pozīcijā (3a) vai (3b). 4. Pieslēdziet ierīci pie elektrības tīkla. 5. Iedegsies temperatūras indikators (9). 6. Sāciet 

gludināt. Tvaiks nāks ārā, kad gludeklis atrodas horizontālā stāvoklī. 7. Pēc gludināšanas ar tvaiku iestatiet tvaika 

regulatoru (3) pozīcijā (3c). KAD BEIDZAT GLUDINĀT: 1. Novietojiet ierīci vertikālā stāvoklī; 2. Atvienojiet to no 

elektrības tīkla; 3. Ļaujiet tai atdzist; 4. Izlejiet no tvertnes atlikušo ūdeni (7). TĪRĪŠANA UN APKOPE: Ja gludeklis 

tiek pareizi un regulāri tīrīts, tas garantē lietošanas drošību un pagarina tā kalpošanas laiku. Pirms tīrīšanas un 

apkopes izslēdziet ierīci, atvienojiet to un ļaujiet tai atdzist. Pamatnei (1) jābūt aukstai. 1. Pamatne un korpuss 

jānoslauka ar mitru drānu. 2. Tīrīšanai neizmantojiet kodīgus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. 3. Neizmantojiet 

etiķi, hloru un citas ķīmiskas vielas. 4. Nekad neiegremdējiet gludekli ūdenī un citos šķidrumos.   

PAŠATTĪRĪŠANĀS FUNKCIJA (12): To izmanto, lai noņemtu dažādus ūdenī esošos piemaisījumus un kaļķakmens 

nogulsnējumus, kas iestrēguši pamatnes tvaika sprauslās. Funkciju ieteicams lietot vismaz reizi divās nedēļās. Ja 

ūdens ir ļoti ciets – biežāk. 1. Ierīcei jābūt izslēgtai un iestatītai pozīcijā 3C. 2. Piepildiet tvertni (7) ar tīru, aukstu 

ūdeni. Nekad nelejiet tvertnē etiķi, citronskābi vai kādu citu atkaļķošanas līdzekli (7). 3. Iestatiet temperatūras 

regulēšanas pogu (10) pozīcijā 4. Pievienojiet ierīci elektrotīklam. Indikators (9) iedegsies un gludeklis sāks 

uzkarst. 5. Kad temperatūras indikators (9) nodzisa, atvienojiet gludekli. 6. Turot gludekli horizontāli virs 

izlietnes, nospiediet un turiet slēdzi (12) un viegli sakratiet gludekli. To darot, jums jābūt īpaši uzmanīgiem, jo no 

gludekļa izplūdīs tvaiks un karsts ūdens. 7. Atkārtojiet šo darbību, līdz beidzas ūdens un visi piemaisījumi un 

kaļķakmens tiks izskaloti. UZGLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA: 1. Ļaujiet gludeklim atdzist; 2. Iztukšojiet 

ūdens tvertni; 3. Gludeklis (ja tas ir tukšs) jāuzglabā vertikālā stāvoklī uz stabilas virsmas sausā vēdināmā vietā, 

prom no bērniem; 4. Transportējot, vēlams ievietojiet to oriģinālajā kastē, lai pasargātu no triecieniem un 

vibrācijām.  

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA: Izmērs: 13 x 11.5 x 27.5 cm Jauda: MAX 2400W Strāvas kabeļa garums: 150cm 

Spriegums: 220-240V/50-60Hz.  

GARANTIJA: Ierīces garantija neattiecas: Uz ierīces daļu dabisko nolietojumu, kas radies ierīces ilgstošas 

lietošanas rezultātā. ·Uz standarta apkopēm (tīrīšana, detaļas, kas pastiprināti pakļautas nodilumam). ·Uz 

bojājumiem, kas radušies ārēju faktoru ietekmē (Kā samirkšana, nepareiza izmantošana, putekļi, klimatiskie 

apstākļi utt.). ·Uz bojājumiem, kas radušies ierīces nepareizas lietošanas vai glabāšanas rezultātā. ·Uz 

mehāniskiem ierīces bojājumiem, kas radušies tās krišanas, trieciena vai cita līdzīga iemesla rezultātā. ·Uz 

bojājumiem, kas radušies nekvalificēta remonta, neatbilstošu detaļu lietošanas vai ierīces pārslogošanas 

rezultātā. Gadījumā, ja patērētājs preci transportējot to nav pienācīgi un droši nostiprinājis, tas uzņemas pilnu 

atbildību par bojājumiem. Izplatītājs patur tiesības veikt jebkādas izmaiņas instrukcijā un neuzņemas atbildību 

par jebkāda veida kļūmēm saistītām ar instrukcijas drukāšanu. Atkarībā no preces modeļa, detaļu attēli un 

ilustrācijas var atšķirties no reālajām. 

Intrukcija komplektā pieejama: Angļu, Poļu, Dāņu, Krievu, Čehu – valodās.  

 

Importētājvalsts: Polijas Republika 


